JURÍDICA Y FINANCIERA AL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA CUYO OBJETO ES CONSTRUCCIÓN, CULMINACIÓN Y DOTACIÓN 
DE LABORATORIOS INTEGRALES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS BÁSICAS, PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD 
INVESTIGATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA al proponente INTER LABORATORIO, por la suma MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($ 
1.677.729.574,00). 

Dado en Montería Córdoba a los veintiocho (28) días del mes de Julio de 2020. 

ORIGINAL FIRMADO 

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE                                               DUNY DEL C. GUZMAN NISPERUZA 
            Miembro del Comité Evaluador             Miembro del Comité Evaluador